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™ Code

002000538
002000587
002000632
002207366
002207391
002207392
002207393
002207522
002207666
002207667
002208000
002208005
002208022
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006003000
006008513
006008608
006203003
006207055
006207057
006277020
006277026
006277407

™ Description

MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
PRESSOSTAT 0,4-2,5 bars

VANNE AUTOMATIQUE 3/8'
BALANCIER ROTATIF

BALANCIER ANTERIEUR
BALANCIER POSTERIEUR

TIGE SUPPORT RESSORTS

"BULBE PORTE-SONDE 1/2"""

TUBE ALLER EAU

"TUYAU CUIVRE VANNE 3 bars 1/2"""
PIVOT NETTOYAGE TUYAUX

GUIDE BALANCIER

CORNIERE FIXATION ISOLATION
PLAQUETTE TRANSMISSION BALANCIER ZINGUEE
TURBULATEUR LONG A HELICE
CORNIERE SUPPORT TIGE
ENTRETOISE CORNIERE

ETRIER ALIGNEMENT

PLAQUETTE SUPPORT BALANCIER
TIGE MICRORUPTEUR PORTE
EQUERRE MICRORUPTEUR PORTE
ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
RESSORT

"VANNE DE SECURITE 1/2"" 3 bars"
DOUILLE 10 mm

RESSORT

PIVOT BALANCIER

"RACCORD 1/2"""

DOUILLE

DOUILLE
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Quantité dessin
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